应用
流量监测设备监测并显示液体的质量流量，适用流量范围为
0.03 … 3 m/s (0.1 … 9.84 ft/s)
• Flowphant T DTT31：带螺纹连接或卡套螺纹
• Flowphant T DTT35：带卫生型过程连接
主要应用场合：
• 泵、汽轮机、压缩机或换热塔的冷却水回路监测
• 泵功能监测

TAG 2（可选）
18 位位号
Order code 订货号
Serial number 设备序列号
Sensor serial number 传感器序列号
Electronics serial number 电子部件序列号
Device version 设备版本号
Hardware revision 硬件版本号
Software revision 软件版本号
Flowphant T DTT31, DTT35
Endress+Hauser 19
证书和认证
CE 认证 产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有 CE 标志的
仪表均成功通过了所需测试。
其他标准和准则 • IEC 60529：
外壳防护等级（IP 代号）
• IEC/EN 61010-1:
测量、控制、调试及实验室使用电气设备的安全规则
• IEC/EN 61326：
电磁兼容性（EMC 要求）
• NAMUR：
国际过程工业自动化技术用户协会（www.namur.de）
• NEMA：
美国国家电气制造商协会。
UL 认证 关于 UL Product iq™的更多信息，搜索关键词“E225237”
卫生型认证 • EHEDG 测试，型式证书 EL Cl. I。过程连接通过 EHEDG 认证/测试→   13
• 3-A 认证第 1144 号，3-A 卫生标准第 74-07 条。过程连接符合 3-A 认证 →   14
与食品/产品接触的材质
（FCM）
与食品/产品（FCM）接触的温度计部件材质符合以下欧洲法规要求：
• (EC) No. 1935/2004，第 3.1 章、第 5 章和第 17 章中关于接触食品的材料和物质。
• (EC) No. 2023/2006 中关于接触食品的材料和物质的良好操作规范（GMP）。
• (EC) No. 10/2011：食品接触塑料及容器。
• 所有接液部件表面均不含牛或其他动物成分（ADI/TSE）
船级认证 最新船级认证信息（DNVGL 挪威船级社、BV 法国船级社等）请咨询当地销售中心。
材料证书 按需提供 EN 10204 - 3.1 材料证书。“简略”证书中包含单支传感器所用材质的简要声明，基于温
度计的订货号进行材质溯源查询。如需要，日后可以按需提供原始材质信息。
订购信息
详细订购信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心（www.addresses.endress.com），或登陆网
站 www.endress.com，在 Configurator 产品选型软件中查询：
1. 点击“公司”
2. 选择国家
3. 点击“现场仪表”
4. 在筛选器和搜索栏中输入产品型号
5. 进入产品主页
点击产品视图右侧的“配置”按钮，打开 Configurator 产品选型软件。
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
Flowphant T DTT31, DTT35
20 Endress+Hauser
附件
设备专用附件 锥面密封焊座
• 活动对焊焊座，及配合密封锥面、垫片和 G½"加压
螺钉
• 接液部件材质：316L、PEEK
• 最大过程压力 10 bar (145 psi)
• 订货号（含加压螺钉）：51004751
• 订货号（无加压螺钉）：51004752
  A0020709-ZH
 11 外形尺寸（mm (in)）
1 加压螺钉，303/304
2 垫片，303/304
3 密封锥面，PEEK
4 对焊焊座，316L
对焊焊座
• 活动对焊焊座，带锥形密封、垫圈
• 接液部件材质：316L、PEEK
• 最大过程压力 10 bar (145 psi)
• 订货号（无加压螺钉）：51004752
2
5
 (
0
.9
8
)
!30 (1.18)
G½”
!6               (0.24)
  A0020710
 12 外形尺寸（mm (in)）
卡套
• 可移动卡环，适用于各种过程连接
• 卡套和接液部件材质：316L
• 订货号：TA50-.....（取决于过程连接）
  A0020174-ZH
 13 外形尺寸（mm (in)）
Flowphant T DTT31, DTT35
Endress+Hauser 21
型号 F (mm (in)) L ~ in mm (in) C (mm
(in))
B (mm (in)) 卡环材质 最高过程温度 最大过程压力
TA50 G½" SW/AF 27 47 (1.85) - 15 (0.6) SS316 1) 800 °C (1 472 °F) 40 bar (580 psi)，
20 °C（68 °F）时
PTFE 2) 200 °C (392 °F) 5 bar (72.5 psi)，
20 °C（68 °F）时
G¾" SW/AF 32 63 (2.48) - 20 (0.8) SS316 1) 800 °C (1 472 °F) 40 bar (580 psi)，
20 °C（68 °F）时
PTFE 2) 200 °C (392 °F) 5 bar (72.5 psi)，
20 °C（68 °F）时
G1" SW/AF 41 65 (2.56) - 25 (0.98) SS316 1) 800 °C (1 472 °F) 40 bar (580 psi)，
20 °C（68 °F）时
PTFE 2) 200 °C (392 °F) 5 bar (72.5 psi)，
20 °C（68 °F）时
NPT½" SW/AF 22 50 (1.97) - 20 (0.8) SS316 1) 800 °C (1 472 °F) 40 bar (580 psi)，
20 °C（68 °F）时
R½" SW/AF 22 52 (2.05) - 20 (0.8) PTFE 2) 200 °C (392 °F) 5 bar (72.5 psi)，
20 °C（68 °F）时
R¾" SW/AF 27 52 (2.05) - 20 (0.8) PTFE 2) 200 °C (392 °F) 5 bar (72.5 psi)，
20 °C（68 °F）时
1) SS316 卡环仅可使用一次。松开后，卡套不能重新安装在热保护套管上。初次安装时，插深完全可调
2) PTFE/Elastosil®卡环：可以重复使用；松开后，卡套可以在热保护套管上上下移动。插深完全可调
通信专用附件 接头、连接电缆
• M12x1 直型接头
• 连接至外壳上的 M12x1 接头
• 材质：PA 外壳，镀镍黄铜（CuZn）连接螺母
• 防护等级（已连接时）：IP 67
• 订货号：52006263
  A0035843
• M12x1 弯头，用户端接连接电缆
• 连接至外壳上的 M12x1 接头
• 材质：PBT/PA 外壳，
• 镀镍 GD-Zn 连接螺母
• 防护等级（已连接时）：IP 67
• 订货号：51006327
2
0
(0
.7
9
)
4
1
(1
.6
1
)
35 (1.38)
14.8
(0.58)
  A0020722
 14 外形尺寸（mm (in)）
• PVC 电缆（已端接时），4 x 0.34 mm2，M12x1
弯型接头，螺纹插头，长度 5 m (16.4 ft)
• 防护等级：IP67
• 订货号：51005148
线芯颜色：
• 1 = BN（棕色）
• 2 = WH（白色）
• 3 = BU（蓝色）
• 4 = BK（黑色）
1
2 (WH)
2
1 (BN)
4
3 (BU)
3
4 (BK)
  A0020723
Flowphant T DTT31, DTT35
22 Endress+Hauser
• PVC 电缆，4 x 0.34 mm2，M12x1 弯型接头，带
LED 指示灯，
• 316L 螺纹插头，长度 5 m (16.4 ft)，专用于卫生
应用场合，
• 防护等级（已连接时）：IP69K
• 订货号：52018763
显示屏：
• gn：设备正常工作
• ye1：开关状态 1
• ye2：开关状态 2
 不适用于 4 … 20 mA 模拟量输出！
ye2 gn
ye1
  A0035844
组态设置套件
• PC 可编程变送器的组态设置套件；
组态设置软件和 PC 端接口电缆（带 USB 端口和 4 针连接头）
订货号：TXU10-AA
• “Commubox FXA291”组态设置套件，包含 PC 端接口电缆（带 USB 端口）。本安型 CDI 接口（Endress
+Hauser 通用数据接口）适用于带四针连接头的变送器。例如，适用组态设置软件为 FieldCare。
订货号：FXA291
组态设置软件
FieldCare “Device Setup”组态设置程序可直接从网站上免费下载：
FieldCare “Device Setup”也可从 Endress+Hauser 销售办事处订购。
补充文档资料
技术资料 • Easy Analog RNB130：TI120R
• RIA452 过程显示单元：TI113R
• Ecograph T 多通道记录仪：TI01079R
• Minilog B 数据记录仪：TI089R